Abl. Dela tote muieri-le.

(In genitivo et Dativo numeri sing. pro tot substituitur fia quare quivis, ut A fiequ'arui omu; Fiequar'ui omu. A-fiequar-el muiere, fiequar-el muiere.)

Genitivus numeri pl. non est a toti, sed a tuti, omnis, quod est in usu apud Aurelianae Daiae Valachos, idque usurpat etiam nostri, dum dicunt: tuti trei, tute trele, omnes tres. Id quoque notandum in eo casu I mutari in r contra generalem regulam, proinde regulariter dici debere tutu-lor, quod reipsa est in usu apud Aurelianos.

Si Tot, tót'a postponatur substantivo, vix alias casus habet quam Nom. (et Accus. in utroque numero) idque in num. pl., ut Omeni-i toti. (Pre omeni-i toti). Si in Accus. et Abl. usurpes: dicere debes pre-ómeni-i pre-toti, dela omeni dela toti. Sic muieri-le tote, Acc. Pre muteri pre tote, Dela muieri dela tote.

In marginea acestui Capu, pre la midilociu, se afla si urmatoria-le:

1. Nomina substantiva, (quae desinunt in u, omnia sunt generis masculini) desinunt vel in u, vel in e, vel in 'a, vel in u, vel in o.

Quae desinunt in u, omnia sunt generis masculini. Quae desinunt in 'a sunt generis foemini. (Excipiuntur, quae sexum virilem, dein etiam ca quae sexum virilem donant, ut pote P. Hinc excipiuntur. Nonnulla etiam — etiam si — sexum virilem denotantia, ut hue accedit sluga (servus) famulus, etiam si sexum virilem denotet. Nomina (propria mulierum) desinentia in a, quae sunt propria mulierum. Excipiunt nomina propria virorum (quae alioquin desinunt in a), sunt generis foem. ***)

*) Totu singularulu, masc. si fem. e trasu cruce.

**) In margine: NB. proprie pl. ri.

***) Totu pasagiulu acest'a e trasu si coresu cumu se vede.

Nomina (desinentia in **a**, ut) propria virorum, aut sexum virilem significantia, quae desinunt in **a**; cuiusmodi quidem perpaucă sunt, generis masc. sunt, ut Tat'a.

Quae desinunt in **a**, ut Anastasia, Ecaterina etc. sunt gen. foem. Excipiuntur peregrina nomina propria, ut (Cleopa) Chifa, Cleopa, Luca quae sunt gen. masc.

Nomina (substantiva) desinunt vel in **u**, vel in **e**, vel in **a**, vel in **o**, vel denique in **o**.

1) Nomina (substantiva) desinentia in **u**, omnia sunt gen. masc. ut (focu, ignis,) fenu, foenum; focu, ignis, lemnu, lignum etc.

2) Nomina desinentia in **a** omnia sunt generis foem. ut cas'a, domus; lingur'a, coclear; més'a, mensa etc. Huc accedit etiam Slug'a, famulus, tametsi virilem sexum denotet. Excipe Tat'a, genitor.

3) Nomina desinentia in **a** cum sunt propria mulierum, generis foem. sunt, ut Ana, Aurelia, Savina etc. Excipe (Nomina) peregrina (Cleopa), Chifa, Cleopa, Luca, quae sunt. gen. masc.